АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 «21» апреля 2011 г
         № 19

   п. Высокий Мыс
Об определении участка

береговой полосы для спуска

автотранспорта на берег п. Курья

в с. Тундрино

В соответствии с  Решением Думы Сургутского района от 01.12.2009 № 532 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Тундрино», Постановлением от 03.12.2009 № 43 «Об утверждении Положения о порядке содержания, благоустройства и озеленения территории сельского поселения Тундрино», а также в целях сохранения прибрежной защитной полосы от разрушения автотранспортом:

1. Определить участок береговой полосы для спуска автотранспорта на берег п. Курья в с. Тундрино между домами № 15 по ул. Северная (магазин сельпо) и № 17 по ул. Северная (земельный участок Ерофеева Н.Н.)

2. Закрыть проезды для автотранспорта между домами по ул. Северная № 19 и № 21; напротив дома № 4 по ул. Северная; проезд у дома № 27 по ул. Северная и проезд напротив дома № 28 по ул. Северная.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Е.Х.Бжецова